



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2023

№ 50

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 23.08.2016 № 380

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской области Правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 23.08.2016 № 380 «Об установлении предельной штатной численности работников казенных учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Тульской области» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления текст «статьей 48» заменить текстом «статьей 46»;

2) в абзаце 7 пункта 1 постановления:

текст «41 единицы» заменить текстом «48 единиц»;

число «48» заменить числом «56».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, за исключением абзаца 3 подпункта 2 пункта 1 настоящего постановления, вступающего в силу с 1 апреля 2023 года.

**Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
Правительства Тульской области**



В.А. Федорищев